Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 19.05.2024. 1
na LABOREXPO 2024, 5.-6. června. Přijďte za námi! Více informací >>
V
PDFAUTOKLÁVY WITEG
Úvod Přístroje pro ohřev a chlazení Sterilizátory parní (autoklávy) Autoklávy Witeg
Sterilizátor parní vertikální Witeg WAC a WAC-R
Výrobci a značky  Witeg
Autoklávy WAC a WAC-R s digitální regulací jsou určeny pro práci ve všech typech

Topný výkon 2 kW 3 kW 3x 2 kW
Teplota
Rozsah od +25 °C (+5 °C nad teplotou okolí) až +132 °C / krok 0,1 °C
Přesnost ±0,5 °C při 121 °C
Tlak v komoře
max. 2 bary
(1,2 kg/cm² při 121 °C /  2,0 kg/cm² při 132 °C)
Displej digitální LCD s podsvícením
Časovač max. 99 hod 59 min 59 s
Integrovaná tiskárna pouze modely WAC-R
Napájení 230 V 400 V
Upozornění:  U produktů Witeg je v současné době dodací lhůta až 12 týdnů. Pokud máte zájem o produkt s rychlejším
termínem dodání, vyberte si z naší nabídky, nebo nás kontaktujte a my Vám rádi pomůžeme s výběrem.
Obj. číslo Typ Objem [l] Tiskárna Dostupnost Cena / ks
Sterilizátor parní vertikální Witeg WAC:
420 500 135 047 WAC-47 47 ne 10-12 týdnů 127 169 Kč
420 500 135 060 WAC-60 60 ne 10-12 týdnů 134 203 Kč
420 500 137 080 WAC-80 80 ne 3-4 týdny 192 264 Kč
Sterilizátor parní vertikální Witeg WAC-R se zabudovanou tiskárnou:
420 501 392 047 WAC-R47 47 ano 10-12 týdnů 143 909 Kč
420 501 392 060 WAC-R60 60 ano 10-12 týdnů 150 942 Kč
420 501 392 080 WAC-R80 80 ano 3-4 týdny 209 004 Kč
Soubory ke stažení
Data-Sheet-Witeg-Autoclave-WAC-WAC-R-EN.pdf